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W imieniu Stowarzyszenia Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów, Urzędu
Patentowego RP oraz Politechniki Warszawskiej zapraszamy pracowników oraz zespoły
badawcze do udziału w szóstej edycji Międzynarodowej Warszawskiej Wystawy Wynalazków
– International Warsaw Invention Show IWIS 2012, która odbędzie się w dniach 16-19
października 2012 roku w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej.

Celem wystawy jest zaprezentowanie osiągnięć naukowych polskich badaczy i wynalazców,
propagowanie pozytywnego wizerunku nauki oraz innowacyjnego stylu myślenia. IWIS to także
szansa na nawiązanie kontaktów z potencjalnymi inwestorami.

Do udziału w wystawie można zgłaszać projekty z 20 kategorii, w tym ekologii, mechaniki,
informatyki, wzornictwa przemysłowego i kultury. Najlepsze rozwiązania zostaną nagrodzone.
Szczegółowe informacje o Warszawskiej Wystawie Wynalazców można odnaleźć na stronie Urzędu
Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: www.uprp.pl.

Źródło: http://www.umcs.lublin.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/13535.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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